МУНШ{ИГIАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТАЗОВСКI4Й РАЙОН
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад <<Звёздочка>>
ул.Советская д.21, с. Антипаютц Тазовский р-он, Ямало-Ненецкий автономный округ, 629371

тел./факс: (349 40) 64-143 star@tazovsky.yanao.ru

прикАз
09 января 2024 г Jф 31 о/д

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных

В цеJIях обеспечения защиты персон€lJIьных данных работников
МБДОУ детского сада <<Звёздочка), в соответствии с положениrIми п.1 ч.1
ст.18.1 и ч.1 ст.22.1 федерального закона от 27.07.2006 }lЬ152-ФЗ (О

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами
- специЕUIиста по кадрам Лебедеву Е.В. за организацию обработки
персон€lльных данных работников ;

- делопроизводителя Ядне Юлию Александровну за организацию
обработки персонЕlJIьных данных воспитанников и родителей
(законных представителей).

2. Ответственным за организацию обработки персон€tлъных данных
СОблюДать Положение об обработке и защите персонЕlJIьных данных
работников МБДОУ детского сада <Звёздочка>.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Заведующий МБ!ОУ
детский сад <Звёздочка>

,%sr*rУ. -
В.А.Мамедова

С приказом ознакомлена, об ответственности за нарушение порядка
ОбРаботки и защиты персонЕLJIьных данных работников, в том числе за их
разглашение, предупреждена.

Специалист по кадрам

,Щелопроизводитель
uеýу Е.В. Лебедева

Ю.А. Ядне
и